
                      
 北日本学会発第 26 号 
平成 29 年 6 月 28 日 

一般社団法人 宮城県臨床検査技師会 

会長 大森 智子 様 
 
               平成 29 年度日臨技北日本支部医学検査学会(第 6 回) 
                            学 会 長 藤田 秀文 
                           実行委員長 高橋 一彦 

 
 

日本臨床衛生検査技師会北日本支部医学検査学会（第 6回）

一般演題募集及び抄録登録の期日延長について 

 
 
謹啓 梅雨の候、貴会ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、本学会の一般演題の募集期日が経過しようとしておりますが、演題の応募数が伸

び悩んでおります。より多くの会員より演題を登録いただけるよう、登録期間を下記の通

り、延長させていただきます。 
 つきましては、1 題でも多くの一般演題を登録いただけますよう、会員の皆様へ是非働き

かけをお願いしたく存じます。事情をご理解いただき、一般演題の登録にご尽力賜りたく、

よろしくお願い申し上げます。 
                                    敬 具 
 
 

記 
 

一般演題、抄録原稿登録期間の延長 
締切  7 月 12（水） 23：59 まで  

     日臨技会員専用サイト【業務メニュー】学会・講習会より登録をお願いします。 
         

 
 

平成 29 年度日臨技北日本支部医学検査学会(第 6 回)事務局 
                      〒010-1495 

                      秋田県秋田市上北手猿田字苗代沢 222-1 
                    秋田赤十字病院 検査部 島田 幸栄 

                    TEL.018-829-5000(内線 5612)   
FAX.018-829-5202 

                    Mail  kitanihon2017@aamt.sakura.ne.jp 


